
2020 年 4 月 7 日 

お客様各位 

 

東武不動産株式会社 

パーキング事業部 

TEL 0120-102-762 

 

電話受付時間短縮のお知らせ 

 

新型コロナウイルスの感染拡大による政府の緊急事態宣言発令の意向を受け、下記の期間、お電話

によるお問い合わせ受付時間を短縮させていただきます。 

 

期  間：4 月 8 日（水）～ 5 月 6 日（水）予定 

   ※期間が変更となる場合は改めてご案内いたします。 

   受付時間：平日 9 時 30 分 ～ 14 時 00 分 （土日祝日定休） 

 

 お客様にはご迷惑をおかけすることとなり、大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 


